СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30»    08   2016               с.Сухобузимское                         №10-5/75

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

Атамановского сельсовета

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", главой 3.1 Градостроительного

кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, руководствуясь

Уставом Сухобузимского района, РЕШИЛ:

  1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

Атамановского сельсовета , согласно приложению к настоящему решению.

  2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Сухобузимского

района.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, градостроительству, законности и

правопорядку ( Боженков А.В.).

  4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

         Глава района                                                        Председатель районного

                                                                                        Совета депутатов

           В.П.Влиско                                                                    П.П.Артамонов